CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

           E DO ADOLESCENTE DE BALIZA/GO

  Endereço ;Avenida Goiás,  s/n, Centro CEP: 250.000 -  Baliza /GO

Telefone: (64) 3660 1052  Email: conselhoblz@hotmail.com

              Edital nº 010/2019/CMDCA DE 20 DE AGOSTO DE 2019

                              EDITAL COMPLEMENTAR

                               “Divulga a Relação dos Nomes dos
Fiscais de Apuração e Votação  na
Eleição Unificada do Conselho Tutelar
do Munícipio de Baliza/GO e outras
Providências”

  A Presidente da Comissão Especial Eleitoral responsável pelo
Processo Eleitoral de escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município
de Baliza/GO em data Unificada, no uso de suas atribuições legais nos termos
da Lei Federal nº 8.069/90(Estatuto da Criança e do Adolescente), e Resolução
nº 170/2014 do Conselho Nacional do Direitos da Criança e do Adolescente –
CONANDA que  estabelece o Processo Eleitoral dos membros do Conselho
Tutelar  para escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de
Baliza/GO divulgar  a Relação dos Nomes dos  Fiscais de Apuração e Votação
na Eleição Unificada do Conselho Tutelar

RESOLVE:

Artigo 1 - Publicar a Relação dos Nomes dos Fiscais de Apuração e
Votação na Eleição Unificada do Conselho Tutelar.

Artigo 2 - Os fiscais de Apuração serão:

1- Luzia dos Santos
2- Lucilene Domingos Faustino da Silva
3- Cleide Batista Nery
4- Marta Pereira Vanderley
5- Miky Harisson Reis Vieira
6- Niratan Oliveira Itacarambi
7- Claudete Leão
8- Daniel Nery
9- Flávia Ferreira Santana
10-Joelson Santos Silva
11-Joana Dark Alves Campos
12-Raimundo Nestor da Costa Neto
13-Benoi Pereira Vanderley
14-Divino Francisco Martins Maia

          CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

           E DO ADOLESCENTE DE BALIZA/GO

  Endereço ;Avenida Goiás,  s/n, Centro CEP: 250.000 -  Baliza /GO

Telefone: (64) 3660 1052  Email: conselhoblz@hotmail.com

Artigo 3 – Os Fiscais de Votação serão:

Zona Urbana:

1- Lidiane Assis Rodrigues
2- Alexandro Gomes da Silva
3- Márcio José Vieira Santos
4- Willian Dos Reis Marques

           E na Zona Rural:

1 - Jeovane Resende Ribeiro

            O presente Edital entrara em vigor na data de sua publicação

Registra-se Publica-se e Cumpra-se

Baliza -GO,  20 de Agosto de 2019.

LUZIA DOS SANTOS
Presidente do CMDCA

          CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

           E DO ADOLESCENTE DE BALIZA/GO

  Endereço ;Avenida Goiás,  s/n, Centro CEP: 250.000 -  Baliza /GO

Telefone: (64) 3660 1052  Email: conselhoblz@hotmail.com